BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

BAN CÁN SỰ ĐẢNG BỘ NỘI VỤ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số        -CV/BCSĐ

V/v tuyên truyền kỷ niệm 70 năm

Chiến thắng Tây Bắc 1952

Hà Nội, ngày       tháng  10  năm 2022

Kính gửi:  - Ban Thường vụ Đảng ủy Bộ,

- Trung tâm Thông tin,

- Tạp chí Tổ chức nhà nước.

 Ban Tuyên giáo Trung ương có Công văn số 3936-CV/BTGTW ngày 03/10/2022

về việc gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Tây Bắc 1952

(gửi kèm), Ban cán sự đảng Bộ Nội vụ có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ban Thường vụ Đảng ủy Bộ phổ biến, tuyên truyền kỷ niệm 70

năm Chiến thắng Tây Bắc (1952 - 2022) theo Đề cương hướng dẫn của Ban Tuyên

giáo Trung ương tại Công văn số 3936-CV/BTGTW nêu trên.

2. Giao Trung tâm Thông tin, Tạp chí Tổ chức nhà nước triển khai các hình

thức thông tin, tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Tây Bắc 1952 theo chức

năng, nhiệm vụ được giao./.

 Nơi nhận:

- Như trên,

- Đ/c Bí thư BCSĐ Bộ (để b/c),

- Các đồng chí TVBCSĐ Bộ,

- Lưu VPBCSĐ.

T/M BAN CÁN SỰ ĐẢNG

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Trọng Thừa

Ngu
yễ

n
Th

an
h

Tu
ấn

 -
Cổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 và
 th

ư
việ

n
- 0

9:
07

 1
3/

10
/2

02
2

- N
gu

yễ
n

Th
an

h
Tu

ấn
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 0
9:

07
 1

3/
10

/2
02

2
- N

gu
yễ

n
Th

an
h

Tu
ấn

 -
Cổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 và
 th

ư
việ

n
- 0

9:
07

 1
3/

10
/2

02
2

- N
gu

yễ
n

Th
an

h
Tu

ấn
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 0
9:

07
 1

3/
10

/2
02

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T13:36:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Thừa<nguyentrongthua@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T13:43:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Cán sự Đảng Bộ Nội vụ<bancansudangbnv@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T13:43:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Cán sự Đảng Bộ Nội vụ<bancansudangbnv@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T13:43:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Cán sự Đảng Bộ Nội vụ<bancansudangbnv@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!